Queend1c1

e dolci anche a glutine




le pizze

TRADIZIONALI

Marinara

(pomodoro salsato, pomodori freschi, origano, aglio,

olio)

Margherita

(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio)
Siciliana

(pomodoro salsato, mozzarella, capperi, olive,
acciughe, origano, olio)

Napoli
(pomodoro salsato, mozzarella, capperi, acciughe,
origano, olio)

Funghi
(pomodoro salsato, mozzarella, funghi
champignons, basilico, olio)

Prosciutto
(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio,
prosciutto cotto)

Quattro Stagioni

(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio, funghi;

prosciutto cotto, olive, carciofini)

Diavola
(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio,
salamino piccante)

Mari e Monti
(pomodoro salsato, mozzarella, funghi
champignons, gamberetti, basilice;olio)

€4.70

€550

€6.50

€6.20

€550

€6.40

€7.00

€6.50

€8.50



le pizze

CLASSICHE

Viennese
(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio,
wurstel)

Tedesca
(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio,
wurstel, uovo)

Tonno
(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio, tonno)

Capricciosa
(pomodoro salsato, mozzarella, funghi, olive,
capperi, prosciutto cotto, carciofi, origano)

Contadina

(pomodoro salsato, mozzarella, funghi, basilico, olio,
prosciutto cotto, salsiccia fresca, salamino piccante,
olive taggiasche)

Salsiccia
(pomodoro salsato, mozzarella, salsiccia fresca,
basilico, olio)

Bufala

(mozzarella di bufala, pomodorini freschi, basilico)

Sorrentina
(pomodoro salsato, olio, basilico, mozzarella
di bufala)

Sant'Anastasia
(pomodoro salsato, mozzarella, olio, basilico,
pomodorini freschi, parmigiano)

Pere
(mozzarella, pere, gorgonzola)

La Greca
(pomodoro salsato, mozzarella, olive taggiasche,
origano, olio)

Le Cipolle

(pomodoro salsato, mozzarella, cipolle, basilico, olio)

€6.00

€7.00

€6.50

€750

€9.50

€6.90

€940

€890

€7.30

€6.90

€6.50

€550



le pizze
VERDURE

Estiva £€8.00
(mozzarella, pomodorini, rucola, scaglie
di parmigiano, basilico, olio)

Vegetariana €8.50
(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio,
verdure di stagione)

Delizia £€8.00
(mozzarella, trevisana, salsiccia fresca,
caciocavallo)

Fungetiello €8.00
(scarola, pomodorini freschi, salsiccia fresca)

Parmigiana €7.00
(pomodoro salsato, mozzarella, melanzane,
parmigiano, basilico, olio)

Spinaci €700
(pomodorini freschi, mozzarella, spinaci, ricotta,
parmigiano, basilico, olio)

Cusot €790
(pomodorini freschi, mozzarella, carpaccio di
zucchine, parmigiano, rucola)

Don Ciro
(pomodorini freschi, mozzarella, salsicci



le pizze
BIANCHE

Vesuvio
(prosciutto crudo, burrata, pomodorini, olio, rucola,
tutto fuori cottura)

Crudo

(prosciutto crudo)

Italia
(mozzarella di bufala a fette, pomodorini, rucola,
olio, tutto fuori cottura)

Queen
(affettati, mozzarella di bufala, olive verdi, olio, tutto
fuori cottura)

Pulcinella
(friarielli, salsiccia fresca)

Primavera
(mozzarella di bufala a fette, pomodorini, rucola,
olio, scaglie di parmigiano, tutto fuori cottura)

Sfiziosa
(mozzarella, pomodorini freschi, tonno, rucola, olive
verdi, olio, tutto fuori cotturay)

Della nonna
(acciughe, parmigiano, cipolle, origano)

Salmone
(carpaccio di salmone affumicato, riccioli di burro)

Bruschetta
(pomodorini, origano, aglio, basilico)

€12.00

€9.30

€8.50

€12.00

€7.80

€9.00

€9.00

€6.90

€12.00

€4.70



le pizze
ENERGETICHE

Scamorza
(pomodoro salsato, Scamorza affumicata,
basilico, olio)

Praga
(mozzarella, pomodorini, certosino, prosciutto crudo,
rucola, olio)

Somala
(pomodoro salsato, mozzarella, tonno, cipolle,
basilico, olio)

Casereccia
(mozzarella, pomodorini freschi, champignon,
salsiccia fresca, olive taggiasche, basilico, olio)

Dinamite
(pomodoro salsato, mozzarella, salamino,
champignon, salsiccia, olive taggiasche, basilico)

Tirolese
(mozzarella, brie, speck)

Scapricciatella
(pomodoro salsato, mozzarella, basilico, olio,
gorgonzola, prosciutto cotto, cipolle)

Messicana

(formaggi misti, salamino piccante, olio)

Rianata

(pomodoro salsato, acciughe, pecorino, origano, olio)
Zola

(pomodoro salsato, mozzarella, gorgonzola,
speck, olio)

Peyron
(a sorpresay)

Porchetta
(mozzarella, pomodorini, porchetta, olive verdi,
scaglie di grana)

€750

€940

€790

€790

€890

€770

€890

€890

€5.90

€790

€38.00

€10.00



le pizze
Al FORMAGGI

Quattro formaggi
(pomodoro salsato, basilico, olio, formaggi misti)

O’ Marraggia
(pomodoro salsato, burrata, salsiccia fresca,
basilico)

Valdostana
(pomodoro salsato, mozzarella, fontina, prosciutto,
basilico, olio)

Sciantosa
(pomodoro salsato, burrata fuori cottura,
basilico, olio)

Noci
(mozzarella, gorgonzola, noci, basilico)

Gorgo
(pomodoro salsato, mozzarella, gorgonzola, olio,
basilico)

Amalfi
(pomodorini freschi, scamorza affumicata,
trevisana, basilico)

Rustica
(pomodorini freschi, mozzarella, trevisana,
melanzane, brie)

Certosina

(pomodoro fresco, mozzarella, certosino, rucola, olio)

€38.50

€890

€790

€750

€8.00

€7.30

€750

€8.00

€790



le pizze
MASCALZONE

Del chiattone
(pomodoro salsato, mozzarella, ricotta, prosciutto,
pepe, parmigiano, salamino)

Sarchiapone
(mozzarella, rucola, certosino, prosciutto crudo
all’esterno)

Classico
(pomodoro salsato, mozzarella, prosciutto cotto, olio,
basilico, parmigiano)

le pizze
MEZZOMETRO

Monogusto
Bigusto

Trigusto

€38.00

€8.00

€750

€14.00
€17.00
€20.00



ANTIPASTI

Lardo con crostini

Prosciutto crudo e mozzarella di bufala

«un po’ rustico» con salumi misti, formaggio e olive
Carpaccio di pesce affumicato e rucola (tonno o pesce spada)

Salmone affumicato con crostini e riccioli di burro

La farinata
Farinata della Tradizione

Farinata farcita

I CONTORNI €I FORMAGGI

Patate al forno

Insalata mista

Insalata pomodorini e rucola
Verdure miste al forno
Porzione diformaggio

Misto formaggi

Misto campano (burrata, mozzarella di bufala
campana, scamorza affumicata)

Tegamino in forno di trevisana e pecorino

€700
€12.00
€12.00
€9.00
€9.00

€450
€5.00

€400
€400
€5.00
€700
€400
€8.00
€10.00

€38.00



LEINSALATE

Insalatiana

(pomodoro, mozzarella di bufala, basilico)
Siciliana

(misto foglie, olive, peperoni, mozzarella, origano,
acciughe)

Preziosa
(insalata verde, tonno, uova sode, olive)

Rustica
(rucola, trevigiana, pecorino, olive, pomodorini,
prosciutto cotto)

Mediterranea
(pomodoro, lattuga, acciughe, olive, capperi,
origano)

Contessa
(rucola, gamberetti, sedano, grana a scaglie)

Nizzarda
(misto foglie, uovo sodo, carote, pomodorini, tonno,
sedano, olive, acciughe)

Del contadino
(formaggio, pere, lattuga verde, noct)

Cynar
(carciofi, mela, noci, trevisana, carote)

Tre legumi
(fagioli, lenticchie, ceci, cipolla, prezzemolo, crostini)

€750

€8.00

€750

€8.00

€8.00

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

€850



IL BERE

Bibite inlattina

Caraffa acqua minerale e gassata microfiltrata 75cl

Pepsi alla spina piccola

Pepsi alla spina media

Birra bionda Warsteiner spina piccola
Birra bionda Warsteiner spina media

Birra bionda Warsteiner caraffa 11t

Birra rossa Oberbrau spina piccola
Birra rossa Oberbrau spina media

Birra rossa Oberbrau caraffa 11t

Birra bionda Ichnusa in bottiglia 66 cl

Birra Weisse in bottiglia 50 cl

Birra in bottiglia secondo disponibilita, prezzo variabile

Birra bionda senza glutine in bottiglia 33 cl
Birra rossa senza glutine in bottiglia 335 cl

Birra senza glutine in bottiglia 50 cl

€3.00
€170

€2.50
€3.50

€3.50
€4.50
€14.00

€4.00
€5.00
€17.00

€4.00
€5.00

€5.50
€6.00
€7.00



IL CAFFE, GLIAMARI € I LIQUORI

Caffe €1.80
Caffe decaffeinato €2.00
Caffe d'orzo in tazza piccola €2.00
Caffe d'orzo in tazza grande €250
Caffe corretto €230
Marocchino €230
Cappuccino €3.00
Liquori nazionali €3.30
Amari €3.50
Liquori esteri €4.00
I DOLCI

Gelato (limone, crema) €400
Affogato al caffe €4.50
Affogato al liquore €5.00
Sorbetto di gelato al limone €4.00
Sorbetto di gelato al limone con liquore €5.00
Frutta €400

Frutta con gelato o liquore €5.00



IDOLCI DEL QUEENDICI FATTI DA NOI!

Bunet
(latte, uova, zucchero, cacao, amaretti)

Creme brule
(latte, uova, panna, zucchero semolato,
zucchero di canna)

Creme Caramel
(latte, uova, zucchero)

Crumble di mele
(mele caramellate e crumble di farina sg,
grasso vegetale, zucchero) VEGAN

Panna cotta
(Panna da montare, gelatina, zucchero, vaniglia.
Finitura al caramello o cioccolato o frutti di bosco)

Profitterol
(zucchero, farina, burro, uova, panna, ganache di
cioccolato fondente)

Zeppola
(zucchero,farina,burro,uova, crema chantilly)

Tiramisu
(caffe, savoiardi, mascarpone, zucchero, uova,
cacao)

Torte farcite e tradizionali a seconda
della produzione fresca

€5.00

€5.00

€5.00

€550

€5.00

€5.50

€6.00

€5.50

da €5.50



COPERTO € 1.50
RINFORZI di mozzarella di bufala, burrata, prosciutto crudo € 2.00
Altri RINFORZI € 1.50

Non si fanno conti separati.

Pizze con farine gluten free o altre farine € 1.50 - 2.00
Tuttiisalumie i formaggiadoperati sono Senza Glutine

La farina diceci e le farine dietetiche sono Senza Glutine

In ottemperanza delle norme HACCP nel locale non e possibile
introdurre cibo prodotto altrove.



Queendici

- pizza e dolci anche senza glutine -

Piazza Amedeo Peyron, 15,
10143 Torino

tel. 011437 8150




